
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) art. 212 ust. 1 pkt. 1,  2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 
ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 144 871,23 zł, z przeznaczeniem na wykup 
papierów wartościowych i spłatę pożyczek. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 1 826 128,77 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości  2 971 000,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W uchwale Nr XV/101/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2024 rok zmienia się treść § 7 pkt. 2., pkt 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7.   

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
190 000,00 zł oraz dochody w kwocie 25 000,00 zł z tytułu wpływu z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie innych ustaw tzw. Małpki. Wydatki 
w wysokości 190 000,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i 25 000,00 zł na inne wydatki. 
Przychody w kwocie 26 024,47 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jako udziały we wpływu ze sprzedaży napojów alkoholowych tzw. Małpek jako inne 
wydatki–(dział 851), 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 500,00 zł, przychody w kwocie 104,30 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska 
w wysokości 96 604,30 zł wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 54)”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2585



§ 6. W uchwale Nr XV/101/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2024 rok zmienia się treść załączników: 

- Nr 3,,Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.'', który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 5 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 10 ,,Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 
w 2024 r., który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

- Nr 11 ,,Dotacje podmiotowe w 2024 r.’’, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

- Nr 12 ,,Dotacje celowe w 2024 roku'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2585



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0270

852

85228

0970

85295

0920

900

90026

2460

90095

0960

                                                       Razem: 116 501,20

Pozostała działalność - 5 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
- 5 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

96 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 000,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Pozostała działalność 1,20

Pomoc społeczna 501,20

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
25 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
25 000,00

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 000,00

Data podjęcia 2024-06-26

Rodzaj Plan dochodów

           Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Brodach Nr IV/29/24 z dnia 26 czerwca 2024 r.
Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu IV/29/24

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2585



Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 -100 000,00

71004 -100 000,00

4300 -100 000,00

801 69 500,00

80149 69 500,00

2540 69 500,00

851 26 850,97

85154 26 850,97

2800
25 000,00

4610 1 850,97

852 501,20

85228 500,00

4170 500,00

85295 1,20

4580 1,20

900 121 500,00

90015 100 000,00

4260 100 000,00

90026 26 500,00

4300
96 000,00

-69 500,00

90095 -5 000,00

4300 -5 000,00

118 352,17Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Brodach Nr IV/29/24 z dnia 26 czerwca 2024 r.

Zakup energii

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Pozostałe odsetki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu IV/29/24

Data podjęcia 2024-06-26

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2585



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Budowa
kanalizacji sanitarnej
w m. Lubienia
,Gmina Brody''
(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia 
dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

Planowane wydatki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągniete
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków 

Łączne
nakłady

finansowe

WYDATKI BIEŻĄCE

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ.w art.5
ust.1 pkt 2

u.f.p.i dotacji
na realizację
przedsięw.fin

ans.z
udziałem tych
środków §906

Lp.

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/29/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2585



2. 010 01044

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Rozbudowa
oczyszczalni
ścieków w m. Krynki
,Gmina Brody (2021-
2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział
010

10 000 2 000 2 000 - - - - - -

3. 600 60004

Dofinansowanie
publicznego

transportu  - Autobus
nr 5 w 2024 r.

30 000 30 000 30 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział
600

30 000 30 000 30 000 - - - - - -

4. 710 71004

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Wspólny plan"

(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

5. 710 71004

Miejscowy plan
zagospodarowania

przestrzennego-
realizacja wniosków

z miejscowości
Adamów,Dziurów i

Ruda 

100 000 100 000 100 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

6. 710 71004

Ocena aktualności
studium

uwarunkowań i
kierunków

zagospodarowania

18 450 18 450 18 450 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

7. 710 71004
Opracowanie planu

ogólnego gminy 200 000 100 000 100 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2585



8. 710 71095

Opracowanie
Strategii Terytorialnej

Zintegrowanych
Inwestycji

Terytorialnych
Miejskiego Obszaru

Funkcjonalnego
Miasta Północy oraz

Planu
Zrównoważonej

Mobilności Miejskiej
Miejskiego Obszaru

Funkcjolanego
Miasta Północy

7 319 7 319 7 319 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział
710

330 769 226 769 226 769 - - - - - -

9. 720 72095

Utrzymanie
rezultatów projektu

pn.,,Nowa Era
Komputera-poprawa

umiejętności
korzystania z

internetu,e-usług''

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

10. 720 72095
Utrzymanie

rezultatów projektu
pn.,,Cyfrowa Gmina"

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

11. 720 72095
Cyberbezpieczny

Samorząd 176 600 52 980 - - - - -

A.       9 536,40
B.
C.
D. 

43 443,60
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział
720

187 600 54 980 2 000 - - - - 9 536,40 43 443,60 -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2585



12. 801 80195

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Zwiększenie
aktywności fizycznej
uczniów oraz
poszerzenie i
rozwijanie
kompetencji w
zakresie
przedmiotów
matematyczno-
przyrodniczych w
Gminie Brody

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział
801

6 000 1 000 1 000 - - - - - -

13. 900 90002
Wywóz odpadów
komunalnych w

latach 2024-2025
3 900 000 1 950 000 1 950 000 - - - - - -

Urząd Gminy w
Brodach

14. 900 90005

Realizacja Programu
Czyste Powietrze w
zakresie punktu
konsultacyjno-
informacyjnego 

135 000 53 123,86 53 123,86 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

15. 900 90095

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn. Modernizacja
PSZOK w Krynkach
(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2585



16. 900 90095

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Rozwój
potencjału
endogenicznego
poprzez
wykorzystanie
walorów
turystycznych
Zalewu Brodzkiego
usytuowanego w
Dolinie Kamiennej"

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział
900

4 045 000 2 005 123,86 - - - - - - -

17. 926 92695

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Kompleksowa
poprawa dostępu do
infrastruktury
sportowej w
sołectwach Adamów
i Ruda oraz
wyposażenie
pracowni naukowych
w placówkach
oświatowych na
terenie Gminy Brody
(2019-2024)

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

2 005 123,86

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2585



18. 926 92695

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Zagospodarowa
nie terenu części
działki nr 48/2 w
Brodach jako małej
infrastruktury
sportowo-
rekreacyjnej oraz
zagospodarowanie
terenu częci działki
nr 3/9 w Stkowie
jako małej
infrastruktury
sportowo-
rekreacyjnej o
charakterze
wielopokoloniowym-
OSA Edycja 2018''

7 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział
926

13 000 2 000 2 000 - - - - - -

4 622 369 2 268 892,86 - - - - 9 536,40 43 443,60 -

I.
Infrastruktura
wodociągowa
wsi

-

I.1 010 01044

Uporządkowanie
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie
Gminy Brody

6 300 000 6 300 000 315 000 - - -

A.   5 985 000
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

razem dział
010

6 300 000 6 300 000 315 000 - - - 5 985 000

II. Drogi

Razem wydatki bieżące

WYDATKI MAJĄTKOWE

2 321 872,86

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2585



II.1 600 60014

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1793T
(0618T) w
miejscowości Lipie,
ul. Starachowicka
oraz rozbudowa
drogi powiatowej nr
1788T (0613T) w
miejscowości
Adamów ul. Szkolna

1 785 000 1 185 000 1 185 000 - - - -

A.
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

II.2 600 60014

Projekt budowlany
budowy ciągu pieszo
-jezdnego wzdłuż
drogi powiatowej na
odcinku od
skrzyżowania z
drogą gminną ul.
Panoramiczna w
Rudzie do
skrzyżowania z
drogą powiatową ul.
Radomska w
Brodach

250 000 250 000 250 000 - - -

A.      -
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

II.3 600 60016

Projekt i
przebudowa drogi
gminnej   nr 313030
T Krynki-koło
cmentarza (ul.
Cmentarna) wraz  z
podziałem i
regulacją prawną
działek

100 000 100 000 100 000 - - - -

A.
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

II.4 600 60016

Przebudowa dróg na
terenie gminy Brody
w celu polepszenia
jakości życia
mieszkańców

6 989 701,88 - - - - -

A. 3 319
850,94
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział
600

9 124 701,88 4 854 850,94 1 535 000 - - - - 3 319 850,94 - -

3 319 850,94

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2585



III.
Informatyka-
pozostała
działalność

III.1 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd

670 951 201 285,30

A.     36 231,35
B.
C.
D. 

165 053,95

razem dział
720

670 951 201 285,30 36 231,35 165 053,95

IV.

Ochrona
zdrowia-
pozostała
działalność

IV.1 851 85195

Wyposażenie
Centrum Edukacji
Społecznej i
Profilaktyki
Zdrowotnej w
Krynkach oraz
przebudowa
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Brody

3 482 021,89 1 578 561,89 55 000 - - - -

A.1 523
561,89
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział
851

3 482 021,89 1 578 561,89 55 000 - - - 1 523 561,89 -

V.

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

V.1 900 90095

Budowa wieży
widokowej oraz
pomostu na wodzie
celem poszerzenia
atrakcji Centrum
Turystycznego nad
Zalewem Brodzkim

3 900 000 3 900 000 390 000 - - - -

A.  3 510
000    
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2585



V.2 900 90095

Wykonanie Tyrolki
celem poszerzenia
atrakcji Centrum
Turystycznego w
Rudzie

2 200 000 2 200 000 220 000 - - - -

A.  1 980
000   
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział
900

6 100 000 6 100 000 610 000 - - - - 5 490 000 -

VI.

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

VI.1 921 92120

Konserwacja
zabytkowego
wyposażenia XVIII-
wiecznego Kościoła
p.w. Wniebowzięcia
Naświętszej Maryi
Panny w Krynkach

985 000 504 800 24 600 - - - -

A.     480 200
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

VI.2 921 92120

Odtworzenie
historycznej drogi
procesyjnej przy
XVIII - wiecznym
Kościele p.w
Wniebowzięcia
Najświętrzej Maryi
Panny w Krynkach

405 000 206 550 8 100 - - - -

A.     198 450
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział
921

1 390 000 711 350 32 700 - - - - 678 650

27 067 674,77 19 746 048,13 2 547 700 - - - - 17 033 294,18 165 053,95 -

31 690 043,77 4 816 592,86 - - - - 17 042 830,58 208 497,55 -

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Razem wydatki majatkowe 

22 067 920,99

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2585



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 1 905 000,00

3 766 000,00

2 1 800 000,00

Rozchody ogółem: 2 971 000,00

1 300 000,00

1 4

Przychody ogółem: 1 826 128,77

1 26 128,77

            Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy w Brodach Nr IV/29/24  dnia 26 czerwca 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2585



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 7

1.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Adamowie
801 80101 16 000 16 000

2.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Brodach
801 80101 22 000 22 000

3.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Dziurowie
801 80101 36 000 36 000

4.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Krynkach
801 80101 25 000 25 000

5.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Lipiu
801 80101 16 000 16 000

6.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Lubieni
801 80101 33 000 33 000

7.
Zespół Placówek

Oświatowych w Stykowie
801 80101 80 000 80 000

8.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Rudzie
801 80101 190 000 190 000

Razem rozdział 80101 - - 418 000 418 000

9.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Adamowie
801 80103 10 000 10 000

10.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Brodach
801 80103 16 000 16 000

11.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Dziurowie
801 80103 22 000 22 000

12.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Krynkach
801 80103 15 000 15 000

13.
Publiczna Szkoła

Podstawowa w Lipiu
801 80103 8 000 8 000

14.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Lubieni
801 80103 10 000 10 000

15.
Zespół Placówek

Oświatowych w Stykowie
801 80103 14 000 14 000

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej                      i wydatki  nimi finansowane w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/29/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2585



16.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Rudzie
801 80103 15 000 15 000

Razem rozdział 80103 110 000 110 000

17.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Krynkach
801 80104 21 000 21 000

18.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Lubieni
801 80104 18 000 18 000

19.
Zespól Placówek

Oświatowych w Stykowie
801 80104 20 000 20 000

20.
Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Rudzie
801 80104 20 000 20 000

Razem rozdział 80104 - - 79 000 49 000

- - 607 000 607 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2585



Załącznik nr 6 
do uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr IV/29 /24     
 z dnia 26 czerwca 2024 r.   

 

  Dotacje podmiotowe w 2024 roku 
      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

I.1. 921 92109 2480 
Centrum Kultury i Rekreacji w Brodach ul. 

Radomska 34 
1 096 000 

        razem rozdział 92109 1 096 000 

I.2. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach 

ul. Radomska 34 
235 000 

        razem rozdział 92116 235 000 

        razem dział 921 1 331 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

II.1 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz EKO Rozwoju 

Wsi Rudnik ul. Ostrowiecka 42 
600 000 

II.2. 801 80101 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
1 770 000 

        razem rozdział 80101 2 370 000 

II.3. 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz EKO Rozwoju 

Wsi Rudnik ul. Ostrowiecka 42 
116 657 

II.4. 801 80103 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
221 650 

        razem rozdział 80103 338 307 

II.5. 801 80104 2540 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
225 560 

        razem rozdział 80104 225 560 

II.6. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
219 500 

II.7. 801 80149 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
76 000 

        razem rozdział 80149 295 500 

II.8. 801 80150 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
1 052 000 

        razem rozdział 80150 1 052 000 

        razem dział 801 4 281 367,00 

Ogółem 5 612 367,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2585



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa na realizację części przekazanego zadania

w zakresie publicznego transportu
Gmina Starachowice 30 000,00

2. 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1789 T (0614T) ul. Wysoka

w msc. Kuczów
Powiat Starachowice 400 000,00

3. 600 60095 2710
Remont drogi dojazdowej położonej na działce nr 360 w

miejscowości Lipie 
Powiat Starachowice 60 200,00

4. 851 85154 2800
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych  w Brodach,

Stykowie, Kuczowie i Krynkach
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
155 000,00

5. 851 85154 2800
Dotacja celowa na organizację,, Profilaktycznego

Festynu Pod Zaporą w Gminie Brody"
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
25 000,00

6. 854 85407 2710
Badanie wad postawy uczniów w placówkach

oświatowych prowadzonych przez Gminę Brody 
Powiat Starachowice 3 000,00

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla
jednostek sektora finansów publicznych

673 200

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe w 2024 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na wydatki bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/29/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2585



7. 851 85154 2360
Przeciwdziałanie alkoholizmowi i patologiom

społecznym
Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne

,,Azyl'' ul. Starachowicka 9 18 000,00

8. 852 85295 2360 Mieszkania treningowe szansą na samodzielność
Fundacja San Giovanni Godów 84a,

27-225 Pawłów 4 200,00

9. 852 85295 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej Wyłoniony w drodze konkursu 6 000,00

10. 921 92105 2360 Działalność kulturalna w Dziurowie
Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w

Dziurowie , ul. Słoneczna 1, 27-230
Dziurów

6 000,00

11. 921 92105 2360 Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny
Stowarzyszenie Brody Nad Kamienną ul.

St. Staszica 3 3 000,00

12. 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury Wyłoniony w drodze konkursu 6 000,00

13. 926 92605 2360 Piłka siatkowa i tenis stołowy Barchan Krynki
Stowarzyszenie Barchan Krynki, ul. Długa

111, 27-230 Krynki 4 000,00

14. 926 92605 2360 Piłka nożna Barchan Krynki
Stowarzyszenie Barchan Krynki, ul. Długa

111, 27-230 Krynki 2 000,00

15. 926 92605 2360
Wędkarstwo rzutowe-udział w zawodach i uzupełnienie sprzętu

sportowego-Etap I

Stowarzyszenie Okręg Polskiego Związku
Wędkarskiegow Kielcach, ul. Warszawska

34A/31, 25-312 Kielce
5 000,00

16. 926 92605 2360 Naszą pasją jest piłka nożna
Stowarzyszenie Sportowe ,,Kamienna'', ul.

Radomska 34, 27-230 Brody 57 000,00

17. 926 92605 2360 Działalnośc sportowa LKB Rudnik w 2024 
Stowarzyszenie Ludowy Klub Biegacza
,,Rudnik'', ul. Ostrowiecka 27, 27-230

Brody
15 000,00

18. 926 92605 2360 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej Wyłoniony w drodze konkursu 74 500,00

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

200 700,00

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 873 900,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2585



19. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1793T (0618T) w
miejscowości Lipie ul. Starachowicka oraz rozbudowa
drogi powiatowej nr 1788T ( 0613T) w miejscowości

Adamów ul. Szkolna 

Powiat Starachowice 1 185 000,00

Razem dotacje na wydatki majątkowe  dla
jednostek sektora finansów publicznych

1 185 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

20. 921 92120 6570
 Konserwacja zabytkowego wyposażenia XVIII-wiecznego
Kościoła p.w. Wniebowzięcia Najświętrzej Maryi Panny w

Krynkach

Na wniosek podmiotu zobowiązanego do
opieki nad zabytkami 504 800,00

21. 921 92120 6570
Odtworzenie historycznej drogi procesyjnej przy XVIII -

wiecznym Kościele p.w Wniebowzięcia Najświętrzej Maryi
Panny w Krynkach

Na wniosek podmiotu zobowiązanego do
opieki nad zabytkami 206 550,00

Razem dotacje na wydatki majątkowe  dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych

711 350,00

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 1 896 350,00

Ogółem dotacje celowe  w 2024 r. 2 770 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2585


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY GMINY W BRODACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	zm. § 7 w § 5
	ust. 2 w § 5 zm. § 7
	ust. 3 w § 5 zm. § 7


	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6
	tir. 5 (5) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-03T11:09:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




